
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

09.08.2022                   г .  Ставрополь                   №  17-п  

О создании комиссии по наградам города Ставрополя

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы                        
от 26 октября 2020 г. № 499 «Об утверждении положения о звании 
«Почетный ветеран города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по наградам города Ставрополя в составе 
согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко



Приложение

к постановлению главы
города Ставрополя
от   09.08.2022   № 17-п  

СОСТАВ
комиссии по наградам города Ставрополя

Диреганова Ангелина
Владимировна - заместитель главы администрации города 

Ставрополя, председатель комиссии
Перешеина Татьяна
Сергеевна - руководитель управления кадровой политики 

администрации города Ставрополя, заместитель 
председателя комиссии

Кленова Татьяна
Борисовна - руководитель отдела кадров и наград управления 

кадровой политики администрации города 
Ставрополя, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бухарова Светлана
Николаевна - управляющий делами администрации 

Октябрьского района города Ставрополя
Карпенко Лариса
Александровна - руководитель комитета труда и социальной 

защиты населения администрации города 
Ставрополя

Лазарева Елена
Ариевна - управляющий делами администрации 

Ленинского района города Ставрополя
Максименко Светлана
Сергеевна - управляющий делами администрации 

Промышленного района города Ставрополя
Сухоловская Елена
Владимировна - руководитель комитета правового обеспечения 

деятельности администрации города Ставрополя
Фаталиев Игорь
Альбертович - председатель комитета по контролю за 

деятельностью органов и должностных лиц 
местного самоуправления, организации 



2

депутатской деятельности, противодействию 
коррупции, этике и регламенту Ставропольской 
городской Думы (по согласованию).

Заместитель главы
администрации города Ставрополя В.В. Зритнев


